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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 13.01.2025 

Sayı: 2025/05 

Konu: 
213 Sayılı VUK’un Geçici 30’uncu Maddesinin ve 3065 Sayılı KDV Kanunu’nun Geçici 

39’uncu Maddesinin Uygulama Süresi Bitmiştir 

 
Özet: 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu’nun Geçici 30’uncu maddesinde yer alan hızlandırılmış amortisman 

uygulaması ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun Geçici 39’uncu maddesinde yer alan KDV 

istisnası son bulmuştur. 

 

213 sayılı VUK’un Geçici 30’uncu maddesine göre; 

 

Sanayi Sicili Kanununa göre sanayi sicil belgesini haiz mükelleflerce münhasıran imalat sanayiinde veya 

26.06.2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, 28.02.2008 tarihli ve 5746 sayılı 

Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun ve 03.07.2014 tarihli ve 6550 

sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında faaliyette bulunan mükelleflerce 

münhasıran Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde kullanılmak üzere, 2019 takvim yılı sonuna kadar iktisap 

edilen yeni makina ve teçhizat ile aynı tarihe kadar yatırım teşvik belgesi kapsamında iktisap edilen yeni makina 

ve teçhizat için uygulanacak amortisman oran ve süreleri, Maliye Bakanlığınca bu Kanunun 315 inci maddesine 

göre tespit ve ilan edilen faydalı ömür sürelerinin yarısı dikkate alınmak suretiyle hesaplanabilir. 

 

213 sayılı VUK’un Geçici 30’uncu maddenin uygulama süresi ilk olarak 2023 yılına, 24.11.2023 tarihinde ise 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanlığı’na sunulan torba kanun ile 31.12.2024 tarihine kadar 

uzatılmıştı. 

 

Ayrıca 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’nun Geçici 39’uncu maddesine göre; 

 

17.04.1957 tarihli ve 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanununa göre sanayi sicil belgesini haiz katma değer vergisi 

mükelleflerine münhasıran imalat sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni makine ve teçhizat teslimleri ile 

26.06.2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teknoloji geliştirme 

bölgesi ile ihtisas teknoloji geliştirme bölgesinde, 28.02.2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve 

Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, 

03.07.2014 tarihli ve 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamındaki araştırma 

laboratuvarlarında Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde 

kullanılmak üzere yapılan yeni makine ve teçhizat teslimleri 31.12.2024 tarihine kadar katma değer vergisinden 

müstesnadır. 

 

Söz konusu uygulamalar 2025 hesap dönemine uzatılmayarak uygulanmasına son verilmiştir. 

 

 
                                                                                                                           
                                                                                                                                                     
            Saygılarımızla 
 


